2019_04_01                    580071 FRANCAIS
4 Le Pas du Château
85670 SAINT PAUL MONT PENIT
TEL : +33 (0)2 51 98 55 64
FAX : +33 (0)2 51 98 59 07
Email : info@medicatlantic.fr
Site Internet : http://www.winncare.fr
X PRESS DEUXIEME GENERATION

Temps de fonctionnement
Conforme DEEE
Codification du lit Tension
Type de courant
XXX-XXX-XXX
IP XX 230V ~ 50 HZ
FACTEUR DE SERVICE :
xx% max.  x min/xx min
PUISSANCE ABSORBEE :
Xxx VA
ET-xxxxx
Degré de protection
contre les chocs
électriques (type BF) Puissance absorbée
Code de l’étiquette
7
Temps de fonctionnement maximum : lire les préconisations présentes sur
l’étiquette électrique apposée sur le lit.
 TYPE
INDICE DE
PROTECTION
TENSION FREQUENCE
Vérin LINAK LA27 / LA24 /
LA34 / LA40
IP 66 24V CONTINU -
Boîtier d’alimentation CA40 / CB6 /
CB16 / CO61 / CO41
IP 66 230 V alternatif 50 / 60 Hz
Boîtier de connexion MJB IP 66 24V CONTINU -
Boîtier soignant latéral ACC IP 66 24V CONTINU -
Boîtier soignant mobile ACO IP 66 24V CONTINU -
Commande à fil HB72 / HB74 IP 66 24V CONTINU -
Commande à fil verrouillable HL72 / HL74 IP 54 24V CONTINU -
Commande bras flexible FPP IP 66 24V CONTINU -
Commande à fil verrouillable
et rétro éclairée
HB02X  IP 66 24V CONTINU -
Batterie BA1812- / BA21 IP 66 24V CONTINU -
Commande infra rouge HB21
Emetteur
3V CONTINU -
Récepteur IPX4
Veilleuse UBL IPX6 24VCONTINU
 A tenir au sec
3.2.2. Indice de protection contre la pénétration des poussières et des liquides
Indice
1er chiffre (dizaine)
Protection contre les solides
2e chiffre (unité)
Protection contre l'intrusion d'eau
0 Aucune protection. Aucune protection.
1
Protégé contre les corps solides supérieurs